
高达建设管理发展有限责任公司受林州市红旗渠灌区服务中心委托，对林州市红旗渠文物维修保护工程（一期）进行公开
招标，开标会议于2023年8月8日9时00分，按规定的程序在林州市公共资源交易中心一开标厅准时召开，经评标委员会认真
评审，现将评标结果公示如下：

一、中标候选人

项目投资代码（编
号） GC-2023-039 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 安徽省徽州古典园林建设有
限公司

江西昇平园林仿古建筑工程
有限公司 河南裕达古建园林有限公司

统一社会信用代码 91341021151660233K 91360122690963348H 914101032717255568
评标总得分/评标权重值 97.37 分 96.18分 86.11分

投标报价(元) 5160073.22 5123622.58 5195118.17
项目负责人 蒋海辉 肖亮 孟鑫

质量目标 按照国家施工及验收规范达
到合格标准

按照国家施工及验收规范达
到合格标准

按照国家施工及验收规范达
到合格标准

控制价 5222915.71元
工期/服务期 120日历天 120日历天 120日历天

资格能力条件
文物保护工程施工一级资质
（业务范围：近现代重要史
迹及代表性建筑）

文物保护工程施工一级资质
（业务范围：近现代重要史
迹及代表性建筑）

文物保护工程施工一级资质
（业务范围：近现代重要史
迹及代表性建筑）

1.1、中标候选人项目负责人情况

序号 单位名称 姓  名
人员

类别
职务

身份证

号码
职业资格证书 证书编号

1 安徽省徽州古典园林建设有
限公司 蒋海辉 / 项目负责人 342723196807140013 文物保护工程责任工程师 ZRGC20150004

2 江西昇平园林仿古建筑工程
有限公司 肖亮 / 项目负责人 360122198610192436 责任工程师 ZRGC20150843

3 河南裕达古建园林有限公司 孟鑫 / 项目负责人 410928199801211573
文物保护工程
施工培训结业
证书

HNWB20210069

1.2、中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 安徽省徽州古典园
林建设有限公司

济阳曹氏宗祠修缮工程 青阳县文物管理所 2021.7.20 5742240.21元
全国重点文物保护单位-徽州区呈

坎罗东舒祠修缮工程
黄山市徽州区文化旅游体育

局
2021.3.8 5495685.84元

歙县棠樾古民居（承启堂、社屋
坦民宅、鲍兴斋中药店）修缮工

程

歙县郑村镇人民政府 2020.8.10 1443153.79元

歙县国保单位周氏宗祠修缮工程 歙县昌溪县人民政府 2021.3.27 1890882.88元

2 江西昇平园林仿古
建筑工程有限公司

寨英村古建筑群-协裕祥商号修缮
工程

松桃苗族自治县文体广电旅
游局

2020.6.29 2405939.29元

乐安县流坑古建筑群星弟门修缮
工程

乐安县流坑管理局 2020.4.29 1286427.59元

上饶集中营旧址—士兵大队旧址
（赖家行）修缮工程

铅山县石塘镇人民政府 2021.4.20 3394963.23元

永丰县恩江大桥抢险恢复、维修
工程

永丰县文化广电新闻出版旅
游局

2020.8.21 29075359.00元

上饶集中营旧址士兵大队旧址
（饶家宅院）维修工程

铅山县石塘镇人民政府 2021.4.20 1078400.00元

3 河南裕达古建园林
有限公司

登封市柏石崖村豫西抗日先遣支
队后方医院旧址修缮保护、整治

工程

登封市徐庄镇人民政府 2020.6.9 2990000.00元

郑州纺织工业遗址博物馆建设项
且二标段修缮工程施工

郑州市文物局 2021.10.3 15876990.62元

中共福建省委机关旧址修缮保护
工程

厦门市鼓浪屿风景区建设开
发公司

2020.5.25 1586600.00元

1.3、中标候选人项目建造师（经理）/总监业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额
1 安徽省徽州古典园林建设有限公司 / / / /
2 江西昇平园林仿古建筑工程有限公司 / / / /
3 河南裕达古建园林有限公司 / / / /

1.4、其他荣誉奖项

序号 中标候选人名称 奖项 获得时间



序号 中标候选人名称 奖项 获得时间

1 安徽省徽州古典园林建设有限公司

投标人获质量管理体系、环境管理体系、职业健
康与安全管理体系证书 2023年5月27日

投标人技术人员王兰高荣获全国文物职业技能竞
赛获奖荣誉证书 2021年10月

管理人员（施工员、材料员、安全员、质量员、
资料员具有岗位证书同时具有文物从业资格证或培训

证
/

2 江西昇平园林仿古建筑工程有限公司

投标人获质量管理体系、环境管理体系、职业健
康与安全管理体系证书 2020年10月29日

投标人技术人员张光锦荣获全国文物职业技能竞
赛获奖荣誉证书 2023年3月

管理人员（施工员、材料员、安全员、质量员、
资料员具有岗位证书同时具有文物从业资格证或培训

证
/

3 河南裕达古建园林有限公司
管理人员（施工员、材料员、安全员、质量员、

资料员具有岗位证书同时具有文物从业资格证或培训
证

/

二、废标情况及原因

无废标情况

三、报价修正

无报价内容

四、所有投标人综合标（信誉标）评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E
1 安徽省徽州古典园林建设有限公司 20 20 20 20 20
2 江西昇平园林仿古建筑工程有限公司 20 20 20 20 20
3 河南裕达古建园林有限公司 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5

五、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E
1 安徽省徽州古典园林建设有限公司 27.5 27.9 29 23.5 29
2 江西昇平园林仿古建筑工程有限公司 27.7 27.7 27 23 29
3 河南裕达古建园林有限公司 26.9 25.6 27 18 24

六、所有投标人或供应商现场考评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E
1 安徽省徽州古典园林建设有限公司 / / / / /
2 江西昇平园林仿古建筑工程有限公司 / / / / /
3 河南裕达古建园林有限公司 / / / / /

七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分
1 安徽省徽州古典园林建设有限公司 49.99 97.37
2 江西昇平园林仿古建筑工程有限公司 49.30 96.18
3 河南裕达古建园林有限公司 49.31 86.11

八、公示媒体及时间

公示媒体 《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省？林州市）》
公示时间 2023年8月10日-2023年8月14日

九、异议

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有
异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活
动。

十、投诉

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及其他有关法规、规章和《工程建设项目
招标投标活动投诉处理办法》(七部委11号令、九部委23号令)规定：投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法



律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉人投诉时，应当提交投诉书。
投诉书应当包括下列内容：（一）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（二）被投诉人的名称、地址及有效联系方式；
（三）投诉事项的基本事实；（四）相关请求及主张；（五）有效线索和相关证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法
定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身
份证明复印件。

未先进行异议的，投诉不予受理。

十一、行政监督部门联系方式

行政监督部门：林州市旅游和文化广电局

行政监督部门统一社会信用代码：11410581005607127D

联系人：陈伟庆

联系电话：0372-6122005

地址：林州市红旗渠大道188号

十二、招标人、招标代理机构联系方式

招标人：林州市红旗渠灌区服务中心

统一社会信用代码：12410581417475175P

联系人：张东亮

电  话：13673039628

地  址： 林州市红旗渠大道188号

招标代理机构：高达建设管理发展有限责任公司

统一社会信用代码：914105007167400206

联系人：魏婷婷

电  话：18530573562

地  址：林州市长安中路体育场南100米路东院内二楼

附件信息附件信息

附件：
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 林州市红旗渠文物维修保护工程（一期）评
标结果公示扫描.docx

2023-08-09 16:59:21

http://ggzy.anyang.gov.cn/jsgc-file/downloadFile?fileId=b301a5ed-8888-4fb1-925d-58461f185c88

	附件信息

